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Verkaufsbedingungen Conditions de vente

Preise Prix

Unsere Preise verstehen sich für Lieferungen ab Nos prix s’entendent pour des livraisons à partir de

unserem Zentrallager und sind freibleibend. nos centres de distribution et sont sans engagement.

Massgebend sind die Preise (Bruttopreis/Aktionen) Sont valables les prix (prix bruts / actions) en vigueur  

am Tage der Warenlieferung (nicht bei Bestellungseingang) lors du jour de livraison de la marchandise 

(mais pas lors de la date de commande).

Lieferung Livraison

Liefermöglichkeiten bleiben vorbehalten. Die Lieferungen Les possibilités de livraison demeurent réservées.

erfolgen franko Domizil per Camion oder Bahn Frachtgut Les livraisons s’effectuent franco domicile par camion,

Kt.Spitäler LU par chemin de fer ou par poste.

Mindestbestellwert - ohne Lieferzuschlag Commande minimum en valeur - sans supplément de livraison

Fr. 750.-- (netto/ ohne MWSt) Fr. 750.-- (net/ sans TVA)

( < Fr. 750.-- bei Lieferung = Zuschlag Fr. 50.--) ( < Fr. 750.-- par livraison = supplément Fr. 50.--)

Lieferbeanstandungen Erreurs de livraison

Lieferbeanstandungen sind innert 24 Stunden dem Toutes réclamations concernant les livraisons sont à adresser

betreffenden Kundendienst zu melden. dans les 24 heures à votre service clientèle.

Rücksendungen Retours

Bestellte und von uns gelieferte Ware kann nur mit La marchandise commandée et livrée ne peut être 

unserem Einverständnis retourniert werden. retournée qu'avec notre consentement.

Zahlung Paiement

Innert 30 Tagen netto. 30 jours net.

Haltbarkeit Conservation

Gemäss Verfall- / Haltbarkeitsdatum auf der Verpackung Selon date d’expiration / conservation sur l’emballage

oder auf Anfrage, Tel.  021 924 57 84 ou sur demande, tél. 021 924 57 84

Korrespondenz Correspondance

Nestlé Suisse SA Nestlé Suisse SA

Business Unit Professional Business Unit Professional

Postfach 352 Case postale 352

1800 Vevey 1800 Vevey

Telefon   021 924 57 84 Téléphone    021 924 57 84

info@ch.nestleprofessional.com info@ch.nestleprofessional.com

Bestellbüro für Grossisten Bureau des commandes pour grossistes

Nestlé Suisse SA Nestlé Suisse SA

Logistik Trockenprodukte Logistique Alimentation Sèche

Kundenservice Customer Service

1800 Vevey 1800 Vevey

Telefon   0848 987 987 Téléphone    0848 987 987

Telefax    021 924 53 75 Téléfax         021 924 53 75

CustomerService_Vevey@ch.nestle.com CustomerService_Vevey@ch.nestle.com

Im Übrigen sind die Bestimmungen des Schweizerischen Sont en outre applicables les dispositions du Code des 

Obligationenrechts anwendbar. Obligations suisse.
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Nestlé Art.Nr Bezeichnung Description Format Bruttopreis Preis ergibt lt VE/Pal.

VE / UV Prix brut Prix en lt UV/Pal.

gültig ab Brutto

01.07.2021

Suppen Potages

12352324 Cremesuppen Basis Base à la crème pour Potage 5 kg 89.00 17.8 /kg 71.5 39

12164623 Tomatencrème Crème de tomates 2 kg 37.50 18.75 /kg 20.0 144

12165221 Spargelcrème Crème d'asperges 2 kg 37.50 18.75 /kg 20.0 144

12352056 Steinpilzcrème Crème de bolets 1.8 kg 42.10 23.39 /kg 24.0 144

12165212 Minestrone Minestrone 1.2 kg 27.00 22.5 /kg 14.0 144

12352086 Geflügelcrème Crème de volaille 1.2 kg 29.00 24.17 /kg 12.0 144

12352087 Lauchcrème Crème de poireaux 1 kg 21.00 21 /kg 10.0 144

12140178 Gemüsecrème Crème de légumes 1.7 kg 37.50 22.06 /kg 23.0 144

12164360 Champignoncrème Crème de champignons 1.8 kg 37.50 20.83 /kg 18.0 144

12352051 Kalbfleischcrème Crème de veau 1.87 kg 37.50 20.05 /kg 22.0 144

12164309 Broccolicrème Crème de brocoli 1.8 kg 37.50 20.83 /kg 18.0 144

12352082 Leichte Frühlingssuppe Potage Printanier 1.5 kg 36.60 24.4 /kg 20.0 144

Bouillons Bouillons

12366701 Vegetarische Bouillon Allergenfrei Bouillon Végétarien sans allergènes 3.5 kg 78.60 22.46 /kg 175.0 108

12436785 Gemüsebouquet Bouquet de légumes 1 kg 24.75 24.75 /kg 45.0 336

12352045 Gemüsebouquet Bouquet de légumes 4.5 kg 88.15 19.59 /kg 204.5 96

12351817 Gold Bouillon Flexp. Bouillon Gold Flexp. 2x4.5 kg 219.90 24.43 /kg 450.0 54

12352040 Gemüsebouillon Nature Bouillon de légumes nature 2x4 kg 143.25 17.91 /kg 400.0 54

12366649 Fleischbouillon Allergenfrei Bouillon de Bœuf sans allergènes 3.5 kg 99.15 28.33 /kg 175.0 108

12436769 Fleischbouillon Bouillon de bœuf 1 kg 24.15 24.15 /kg 45.0 336

12351681 Fleischbouillon  PP-Eimer Bouillon de bœuf  Seau-PP 5 kg 135.95 27.19 /kg 227.0 60

12351682 Fleischbouillon  PP-Eimer Bouillon de bœuf  Seau-PP 15 kg 398.55 26.57 /kg 682.0 22

12351684 Fleischbouillon  PP-Eimer Bouillon de bœuf  Seau-PP 28 kg 715.30 25.55 /kg 1273.0 12

12351827 Bouillon Gastro Bouillon Gastro 10 kg 206.65 20.67 /kg 455.0 36

12366700 Hühnerbouillon Allergenfrei Bouillon de Volaille sans allergènes 3.5 kg 96.00 27.43 /kg 175.0 108

12436800 Hühnerbouillon Bouillon de poule 1 kg 27.45 27.45 /kg 45.0 336

12446619 Bouillon Hähnchen Jokey Bouillon Poulet Jokey 5 kg 135.95 27.19 /kg 227.0 60

436938 Gril Consommé Faltflasche Gril consommé Bouteille pliable 3 lt 88.35 29.45 /lt 75.0 192

Saucen Sauces

12366648 Demi-glace Allergenfrei Demi-glace sans allergènes 3.5 kg 78.60 22.46 /kg 35.0 108

12436777 Demi-glace Demi-glace 950 g 21.00 22.11 /kg 10.0 288

12352049 Demi-glace Demi-glace 3.5 kg 64.50 18.43 /kg 35.0 96

12351824 Demi-glace Gastro Demi-glace Gastro 2x3.5 kg 122.00 17.43 /kg 70.0 54

12351680 Demi-glace veg. Basis Flexp. Demi-glace base vég. Flexp. 2x3.5 kg 128.95 18.42 /kg 70.0 54

12351821 Bratensauce Instant Sauce liée instantanée 1 kg 21.15 21.15 /kg 10.0 288

12352046 Bratensauce Instant Sauce liée instantanée 2x3.5 kg 142.25 20.32 /kg 70.0 54

12352042 Weisse Basissauce Sauce de base blanche 3 kg 52.70 17.57 /kg 30.0 96

12162216 Currysauce Sauce Curry 2.1 kg 43.80 20.86 /kg 16.5 144

CHEF Premium CHEF Premium

12322877 CHEF Konzentrierter  Fond Asia CHEF Fond Concentré Asia 980 ml 27.75 28.32 /lt 34.0 480

12322878 CHEF Konzentrierter  Fond Pilze CHEF Fond Concentré Champignons 980 ml 27.75 28.32 /lt 34.0 480

12322975 CHEF Konzentrierter  Fond Rind CHEF Fond Concentré Boeuf 1 lt 27.75 27.75 /lt 34.0 480

12322970 CHEF Konzentrierter Fond Hummer CHEF Fond Concentré Langoustine 1 lt 32.00 32 /lt 34.0 480

12322972 CHEF Konzentrierer Fond Fisch CHEF Fond Concentré Poisson 1 lt 27.75 27.75 /lt 34.0 480

12322973 CHEF Konzentrierer Fond Gemüse CHEF Fond Concentré légumes 1 lt 27.75 27.75 /lt 34.0 480

12322974 CHEF Konzentrierter  Fond Geflügel CHEF Fond Concentré Poulet 1 lt 27.75 27.75 /lt 34.0 480

12199652 CHEF Premium Demi-Glace CHEF Premium Demi-Glace 6x1 lt 99.90 16.65 /lt 1.0 115

12199647 CHEF Premium Geflügelfond CHEF Premium Fonds de volaille 6x1 lt 99.90 16.65 /lt 1.0 115

12247548 CHEF Premium Kalbsjus Swiss Edit CHEF Premium Jus de Veau Swiss Edit 6x1 lt 99.90 16.65 /lt 1.0 115

12251266 CHEF Rotweinsauce CHEF Sauce Vin rouge 6x1 lt 99.90 16.65 /lt 1.0 115

12382953 CHEF Pfeffersauce CHEF Sauce poivres 8x1 lt 88.00 11 /lt 1.0 115

12383106 CHEF Pilzrahmsauce CHEF Sauce crémeuse aux Champignons 8x1 lt 88.00 11 /lt 1.0 115

12471751 CHEF Premium Fond Krustentier CHEF Premium Fonds Crustacés 6x1 lt 99.90 16.65 /lt 1.0 115

12360069 CHEF Weissweinreduktion CHEF Réduction De Vin Blanc 6x450 g 174.00 6.44 /100g 20.0 384

12360130 CHEF Zitronenpaste CHEF Pâte Au Citron 6x450 g 126.00 4.67 /100g 20.0 384

12360131 CHEF Rotwein+Portweinreduktion CHEF Réduction Vin Rouge+Porto 6x450 g 174.00 6.44 /100g 20.0 384

12360132 CHEF Schwarze Knoblauch Paste CHEF Pâte A L'Ail Noire 6x450 g 150.00 5.56 /100g 20.0 384

12431915 CHEF Fermentierter Pfeffer Paste CHEF Pâte Poivre Fermenté 6x450 g 126.00 4.67 /100g 20.0 160
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Nestlé Art.Nr Bezeichnung Description Format Bruttopreis Preis ergibt lt VE/Pal.

VE / UV Prix brut Prix en lt UV/Pal.

gültig ab Brutto

01.07.2021

Fonds / Fumets / Jus Fonds / Fumets / Jus

12177271 PREMIUM Geflügelfond PREMIUM Fond de Volaille 630 g 26.80 42.54 /kg 15.0 672

12177270 PREMIUM Kalbsfond klar PREMIUM Fond de Veau clair 640 g 29.60 46.25 /kg 15.0 672

12177239 PREMIUM Fischfumet PREMIUM Fumet de poisson 630 g 26.80 42.54 /kg 15.0 672

12177237 PREMIUM Kalbsfond gebunden PREMIUM Fond de Veau lié 600 g 29.60 49.33 /kg 12.0 672

12177272 PREMIUM Hummerfond PREMIUM Fond Homard 560 g 35.05 62.59 /kg 14.0 672

12431236 Fischfumet Fumet de Poisson 900 g 37.90 42.11 /kg 60.0 336

12431351 Krustentierfumet Fumet Crustacés 900 g 47.65 52.94 /kg 30.0 336

12429087 Weisser Geflügelfond Fond Blanc Volaille 800 g 31.75 39.69 /kg 40.0 336

12431634 Kalbjus Gebunden Jus de Veau lié 1.2 kg 45.00 37.5 /kg 40.0 240

12433009 Klarer brauner Kalbsfond Fond Brun Clair 880 g 43.60 49.55 /kg 40.0 336

12432103 Wildfond Fond de gibier 500 g 24.95 49.9 /kg 20.0 384

12429093 Lammjus Jus Agneau 6x600 g 180.00 50 /kg - 56

Ethno-Saucen Sauces Ethnic

12205946 Red Curry Sauce Red Curry Sauce 1 lt 21.45 21.45 /lt 1.0 690

12249523 US BBQ Sauce Sauce US BBQ 3.05 kg 39.95 13.1 /kg - 204

12279191 Kokosnussmilchpulver Lait de Coco Poudre 1 kg 20.90 20.9 /kg 5.0 420

Flüssige Saucen Sauces liquides

11800127 Sauce Hollandaise Sauce Hollandaise 12x1 lt 113.40 9.45 /lt 12.0 60

12304286 Rahmsauce Sauce à la crème 12x1 lt 100.20 8.35 /lt 12.0 60

12357671 Sauce Béarnaise Sauce Béarnaise 12x1 lt 113.40 9.45 /lt 12.0 60

Saucenbinder Liants

12419101 CHEF Weisser Roux vegetabil CHEF Roux blanc végétal 1 kg 14.70 14.7 /kg 10.0 192

11800361 CHEF Weisser Roux vegetabil CHEF Roux blanc végétal 10 kg 127.95 12.8 /kg 125.0 16

12059800 CHEF Brauner Roux vegetabil CHEF Roux brun végétal 10 kg 129.40 12.94 /kg 125.0 16

12398668 Maisami Saucenbinder Maisami Sauce Liant 6x2 kg 80.40 6.7 /kg - 48

Sugo Sugo

12114846 Sugo al pomodoro (coulis) Sugo al pomodoro (coulis) 6x3 kg 95.45 5.3 /kg - 35

12114822 Polpa di pomodoro per Pizza Polpa di pomodoro per Pizza 6x3 kg 92.50 5.14 /kg - 35

12291238 Ratatouille Ratatouille 6x2.6 kg 194.40 12.46 /kg - 45

12278490 Sugo al pomodoro (coulis) BIB Sugo al pomodoro (coulis) BIB 3x5 kg 74.40 4.96 /kg - 40

Würzmittel Condiments

12352053 Fondor Flexp. Fondor Flexp. 4.5 kg 45.55 10.12 /kg - 72

12436536 Würzmischung    Salat Mélange Condiment   Salade 6x800 g 99.60 16.6 /kg - 288

12495706 ROTIDOR Würze okA ROTIDOR Seasoning okA 6x1 kg 100.50 16.75 /kg - 324

R 431818 Maggi Würze Arôme Maggi 4x1 kg 38.76 9.69 /kg - 48

11893604 Maggi Würze   PE-Kanister Arôme Maggi  bidon PE 5.5 kg 48.20 8.76 /kg - 96

12199242 Spezialwürze    PE-Kanister Arôme Spécial   bidon PE 14 kg 109.05 7.79 /kg - 40

12422805 Curry Pulver Poudre de Curry 6x800 g 130.80 27.25 /kg - 192

Beilagen Garnitures

11807107 Pürell Kartoffelstock Pürell Purée pommes de terre 6x(2x750) g 139.20 15.47 /kg 372.0 27

11804468 Pürell Kartoffelstock Pürell Purée pommes de terre 4 kg 58.65 14.66 /kg 160.0 112

12360473 Pürell Laktosefrei Pürell Purée sans lactose 4 kg 70.00 17.5 /kg 160.0 140

12261076 Mousline Mousline 8x750 g 100.80 16.8 /kg 192.0 40

12266890 Rapid Mais Rapid-Maïs 3 kg 28.25 9.42 /kg 78.0 108

12220806 Paniermehl Chapelure blonde 10 kg 57.45 5.75 /kg - 16

Mayonnaise Mayonnaise 

12123497 à la française       Kessel à la française         bidon 4.25 kg 42.00 9.88 /kg - 90

12123525 à la française       Kessel à la française         bidon 10.5 kg 96.80 9.22 /kg - 44

12442688 à la française       Glas à la française         Verre 6x880 g 56.00 1.06 /100g - 48

12450945 à la française       Squeezeflasche à la française         bout. Squeeze 8x700 ml 61.25 1.09 /100ml - 48

12042504 à la française       Portionensachet à la française         sachet portion 72x20 g 27.00 1.88 /100g - 120

432404 à la française       Dispenser-Beutel à la française         sachet pour dispenser 3x3 kg 89.55 9.95 /kg - 48

436879 à la française       Portionentube à la française         tube portion 30x35 g 33.30 3.17 /100g - 144

R 12110616 à la française       Tube à la française         tube 10x170 g 17.90 1.05 /100g - 228

R 12082410 à la française       Tube à la française         tube 20x265 g 58.00 1.09 /100g - 78

12385130 Gastronnaise       Kessel Gastronnaise         bidon 4.25 kg 43.00 10.12 /kg - 90

12385131 Gastronnaise       Kessel Gastronnaise         bidon 10.5 kg 103.85 9.89 /kg - 44

12123502 à Salade             Kessel à Salade                bidon 4.25 kg 31.45 7.4 /kg - 90

12123503 à Salade             Kessel à Salade                bidon 10.5 kg 72.15 6.87 /kg - 44

12123551 Thomynaise légère      Kessel Thomynaise légère      bidon 4.25 kg 44.55 10.48 /kg - 90

12492735 Veggynaise         Kessel Veggynaise            bidon 2 kg 22.40 11.2 /kg 0.0 112
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VE / UV Prix brut Prix en lt UV/Pal.

gültig ab Brutto
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Senf Moutarde

12123495 Mild                      Kessel Mi-forte                 bidon 4.8 kg 21.90 4.56 /kg - 90

12123494 Mild                      Kessel Mi-forte                 bidon 11.5 kg 44.50 3.87 /kg - 44

12442689 Mild                      Glas Mi-forte                 verre 6x1 kg 33.90 5.65 /kg - 48

12450963 Mild                      Squeezeflasche Mi-forte                  bout. Squeeze 8x700 ml 44.80 0.8 /100ml - 48

12042518 Mild                      Sachet Mi-forte                  sachet 100x12 g 25.40 2.12 /100g - 120

436899 Mild                      Tübli/Port. Mi-forte                  tube/port. 60x12 g 33.00 4.58 /100g - 338

5212958 Mild                      Dispenser-Beutel Mi-forte                 sachet p/disp. 3x3 kg 49.40 5.49 /kg - 48

R 433004 Mild                      Tube Mi-forte                  tube 10x100 g 10.70 1.07 /100g - 240

R 12083128 Mild                      Tube Mi-forte                  tube 20x200 g 30.60 0.77 /100g - 120

12123493 Dijon Pikant          Kessel Dijon forte             bidon 4.8 kg 34.40 7.17 /kg - 90

R 433007 Dijon Pikant          Tube Dijon forte             tube 10x100 g 12.10 1.21 /100g - 240

12442711 Senf à l'Ancienne                 Glas Moutarde à l'Ancienne                  verre 940 g 9.35 9.95 /kg - 288

R 12279558 Senf à l'Ancienne                 Glas Moutarde à l'Ancienne                  verre 12x182 g 27.60 1.31 /100g - 130

R 12007283 Meerrettichsenf scharf         Tube  Moutarde au Raifort forte             tube 10x100 g 11.00 1.1 /100g - 240

Ketchup Ketchup

12447522 Ketchup              Portionen-Sachet Ketchup                sachet portion 72x20 g 19.80 1.38 /100g - 120

12456612 Ketchup              Squeezeflasche Ketchup                bout. Squeeze 8x700 ml 54.40 0.97 /100ml - 48

12447519 Ketchup              Dispenser-Beutel Ketchup                sachet p/disp. 3x3 kg 50.80 5.64 /kg - 48

12457227 Ketchup (Kessel) Tomato Ketchup (bidon) 5 kg 26.70 5.34 /kg - 90

R 433620 Tomatenpürée Purée de tomates 20x300 g 37.60 0.63 /100g - 39

Kalte Saucen Sauces froides

12399217 Tartaraise            Kessel Tartaraise               bidon 4.25 kg 44.00 10.35 /kg - 90

12450946 Sauce Tartare      Squeeze Sauce Tartare        Squeeze 4x700 ml 47.95 1.71 /100ml - 96

12442701 Tartaraise            Glas Tartaraise               verre 6x880 g 62.70 1.19 /100g - 48

12451018 Sauce Cocktail Sauce Cocktail 4x700 ml 43.60 1.56 /100ml - 96

12450259 Sauce Cocktail    Kessel Sauce Cocktail      bidon 3 kg 29.45 9.06 /kg - 108

12450937 Sauce Curry Squeeze Sauce Curry Squeeze 4x700 ml 43.60 1.56 /100ml - 96

12450949 Sauce Curry       Kessel Sauce Curry          bidon 3 kg 29.45 9.82 /kg - 108

12460815 Vegan Sauce Vegan Sauce 3 kg 27.60 9.2 /kg - 144

12460830 Vegan Burger Sauce Vegan Burger Sauce 3 kg 27.60 9.2 /kg - 144

12467157 Burger Sauce Squeeze Burger Sauce Squeeze 4x700 ml 43.60 1.56 /kg - 660

12467136 Burger Sauce Burger Sauce 3 kg 29.45 9.82 /kg - 144

Brotaufstriche Pâte à tartiner

12488229 Brotaufstrich Curry                          Tartinade Curry                        2 kg 22.00 11 /kg 0.0 112

12488231 Brotaufstrich White Smoke Tartinade White Smoke 2 kg 22.00 11 /kg 0.0 112

12488227 Brotaufstrich Dukkah Tartinade Dukkah 2 kg 24.00 12 /kg 0.0 112

12488226 Brotaufstrich Chimichurri Tartinade Chimichurri 2 kg 26.00 13 /kg 0.0 112

12488225 Brotaufstrich Senf Tartinade Moutarde 2 kg 18.00 9 /kg 0.0 112

Salatsaucen Sauces à salade

12460129 French Dressing du Chef      (Kan.) French Dressing du Chef          (Cani.) 3x3 lt 47.20 5.24 /lt - 64

12460113 French Dressing du Chef      (Disp.) French Dressing du Chef          (Disp.) 3x3 lt 49.20 5.47 /lt - 48

12460132 French Dressing du Chef      (BiB) French Dressing du Chef          (BiB) 12 lt 52.20 4.35 /lt - 38

12460108 French Dressing Kräuter       (Kan.) French Dressing aux herbes     (Cani.) 3x3 lt 52.10 5.79 /lt - 64

12460114 French Dressing Kräuter       (BiB) French Dressing aux herbes     (BiB) 12 lt 58.60 4.88 /lt - 38

12460109 Balsamico Dressing               (Kan.) Balsamico Dressing                (Cani.)     3x3 lt 59.40 6.6 /lt - 64

12460128 Italian Dressing                      (Kan.) Italian Dressing                       (Cani.) 3x3 lt 49.40 5.49 /lt - 64

12460112 Italian Dressing                      (Disp.) Italian Dressing                       (Disp.) 3x3 lt 52.50 5.83 /lt - 104

12460176 Italian Dressing                      (BiB) Italian Dressing                       (BiB) 12 lt 59.80 4.98 /lt - 38

Essig / Öle Vinaigres / Huiles

12128031 THOMY Olivenöl Classico THOMY Huile d'olive  Classico 12x1 lt 194.40 16.2 /lt - 50

12128032 THOMY Olivenöl Classico THOMY Huile d'olive  Classico 5 lt 79.00 15.8 /lt - 176

12128034 THOMY Olivenöl Extra Verg.Dolce THOMY Huile d'olive extra verg.Dolce 12x1 lt 213.60 17.8 /lt - 50

12128118 THOMY Olivenöl Extra Verg.Dolce THOMY Huile d'olive extra verg.Dolce 3 lt 50.40 16.8 /lt - 264

12330155 THOMY Olivenöl Extra Verg.Dolce THOMY Huile d'olive extra verg.Dolce 10 lt 146.00 14.6 /lt - 96

12207522 THOMY Olivenöl Extra Verg.Fruttato THOMY Huile d'olive extra verg.Fruttato 6x0.5 lt 74.85 24.95 /lt - 144

12128033 THOMY Olivenöl Extra Verg.Fruttato THOMY Huile d'olive extra verg.Fruttato 12x1 lt 271.80 22.65 /lt - 50

435710 Tafelessig weiss                       (BiB) Vinaigre de table blanc                    (BiB) 15 lt 35.20 2.35 /lt - 45

435709 Tafelessig m. Kräutergeschmack (BiB) Vinaigre de table au goût de fines herbes (BiB) 15 lt 38.30 2.55 /lt - 45

435711 Rotweinessig                            (BiB) Vinaigre de vin rouge                      (BiB) 15 lt 41.50 2.77 /lt - 45

12119060 Aceto Balsamico di Modena IGP    (Kan.) Aceto Balsamico di Modena IGP      (Bid.) 5 lt 49.50 9.9 /lt - 120

12207652 Aceto Balsamico di Modena IGP Aceto Balsamico di Modena IGP 6x0.5 lt 35.40 11.8 /lt - 144

12119049 Aceto bianco                            (Kan.) Aceto bianco                                   (Bid.) 5 lt 44.50 8.9 /lt - 120

12207651 Aceto bianco   Aceto bianco   6x0.5 lt 32.40 10.8 /lt - 144

Garden Gourmet Garden Gourmet

12447201 Sensational Sausage Sensational Saucisse 3x2 kg 189.00 31.5 /kg - 189

12447211 Sensational Burger Sensational Burger 3x2 kg 150.00 25 /kg - 189

12408147 Burger Deluxe Burger Deluxe 2x2 kg 92.00 23 /kg - 160

12408148 Linsen Burger Lentille Burger 2x2 kg 86.00 21.5 /kg - 160

12449565 Vegan MeatBall Boulettes Veggie 2x2 kg 92.00 23 /kg - 160

12424115 Hack Haché Veggie 2x2 kg 86.00 21.5 /kg - 128

12483449 Vegane Filet-Streifen Emincés veggie 2x2 kg 92.00 23 /kg - 270

12412707 Vegetarische Filet-Streifen, gegrillt Emincés grillés veggie 7.5 kg 165.00 22 /kg - 72

12439523 Schnitzel Schnitzel 2.7 kg 59.40 22 /kg - 81

12408145 Vegetarische Nuggets Végétarien Nugget 2x2 kg 92.00 23 /kg - 128

12412705 Spinat-Käse Rondo Pavé epinards-fromage 6 kg 132.00 22 /kg - 78

12412657 Tomate-Mozzarella-Karree Pavé tomates-mozzarella 6.5 kg 143.00 22 /kg - 78

12454119 Rote Beete Falafel Falafels betteraves 8 kg 152.00 19 /kg - 72
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Desserts Desserts Port.

12202815 Panna Cotta Panna Cotta 1 kg 19.00 19 /kg 78p / 100g 216

12202811 Weisse Basismousse Mousse de base blanche 1 kg 21.90 21.9 /kg 97p / 100ml 216

12202796 Mousse au chocolat Mousse au chocolat 1.5 kg 24.25 16.17 /kg 105p / 100ml 162

12202742 Crème Brûlée Crème Brûlée 1.3 kg 27.15 20.88 /kg 100p / 100ml 216

12202700 Dessert Creme Tiramisu Dessert Crème Tiramisu 1 kg 21.90 21.9 /kg 50p / 100ml 216

12219462 Mousse au chocolat blanc Mousse au chocolat blanc 1 kg 19.45 19.45 /kg 85p / 100ml 216

12208268 Creme/Flan Schokolade Crème/Flan Chocolat 1.35 kg 25.20 18.67 /kg 100p / 100ml 216

12202709 Sauce Dessert Caramel Sauce dessert Caramel 6x1 kg 56.10 9.35 /kg - 84

12200163 Sauce Dessert Erdbeer Sauce dessert Fraise 6x1 kg 61.95 10.33 /kg - 84

12200104 Sauce Dessert Schokolade Sauce dessert Chocolat 6x1 kg 57.85 9.64 /kg - 84

12464110 Kondensmilch gezuckert Lait concentré sucré 12x1 kg 150.00 12.5 /kg - 72

12212101 Soft-Ice Erdbeer Soft-Ice Fraise 10x1.35 kg 199.50 14.78 /kg 60.0 18

12212100 Soft-Ice Vanille Soft-Ice Vanille 10x1.35 kg 179.50 13.3 /kg 70.0 18

12317604 Soft-Ice Neutral Soft-Ice neutre 10x1.35 kg 179.50 13.3 /kg 70.0 18

700192 Frozen Joghurt Pulver Frozen Yogourt Poudres 8x1.3 kg 183.20 17.62 /kg 40.0 32

R 12082160 LEISI QUICK Gastro Kuchenteig LEISI QUICK Gastro Pâte à Gâteau 4 kg 28.70 7.18 /kg - 143

R 12169737 LEISI QUICK Gastro Blätterteig LEISI QUICK Gastro Pâte Feuilletée 4.25 kg 30.55 7.19 /kg - 143

Schokolade Chocolats

12340854 CAILLER  Napolitains ass. CAILLER  Napolitains ass. 2x2.5 kg 120.00 24 /kg - 48

12458782 CAILLER Dunkle Schoktropfen 400g CAILLER Pépites chocolat noir 400g 10x400 g 78.00 7.8 /port. - 960

12458797 CAILLER Milchschoktropfen 400g CAILLER Pépites chocolat lait 400g 10x400 g 78.00 7.8 /port. - 960

12406410 SMARTIES Mini SMARTIES Mini 700 g 11.90 1.7 /100g - 560

R 12339244 CAILLER Milch  (Tafel) CAILLER Lait  (tablette) 20x100 g 36.00 1.8 /100g - 240

R 12339243 CAILLER Milch-Nuss  (Tafel) CAILLER Lait Noisettes  (tablette) 20x100 g 36.40 1.82 /100g - 190

R 12339142 CAILLER Crémant  (Tafel) CAILLER Crémant  (tablette) 20x100 g 36.00 1.8 /100g - 240

R 12398692 CAILLER Cuisine Kakaopulver CAILLER Cuisine Poudre Cacao 3X800 g 31.53 13.14 /kg - 60

R 12359237 CAILLER Frigor Milch CAILLER Frigor Lait 14x100 g 31.64 2.26 /100g - 288

R 12037303 CAILLER Crémant 400g CAILLER Crémant 400g 6x400 g 36.60 15.25 /kg - 192

R 12367870 CAILLER Branche S Milch CAILLER Branche S Lait 30x23 g 16.80 0.56 /port. - 260

R 12367828 CAILLER Branche M Milch CAILLER Branche M Lait 52x34 g 40.56 0.78 /port. - 180

R 12367827 CAILLER Branche L Milch CAILLER Branche L Lait 44x46 g 41.36 0.94 /port. - 170

R 12191402 LION LION 24x42 g 18.00 0.75 /port. - 216

R 12376644 CHOKITO CHOKITO 30x42 g 22.50 0.75 /port. - 225

R 12403856 KITKAT Chunky KITKAT  Chunky 24x40 g 15.60 0.65 /port. - 341

R 12412326 KITKAT Chunky weiss KITKAT  Chunky blanc 24x40 g 15.60 0.65 /port. - 250

R 12327216 KITKAT  4 Finger KITKAT  4 Finger 24x41.5 g 15.84 0.66 /port. - 297

R 12403855 KITKAT Chunky Peanut Butter KITKAT Chunky Peanut Butter 24x42 g 15.60 0.65 /port. - 341

12415244 KITKAT Mix-In KITKAT Mix-In 16x400 g 126.40 7.9 /port. - 768

R 12348235 SMARTIES Tube SMARTIES Tube 36x38 g 20.16 0.56 /port. - 224

Getränke Boissons Port.

428280 BONKA Esssentia Espresso Italiano BONKA Esssentia Espresso Italiano 10x1 kg 135.00 13.5 /kg - 240

428263 BONKA Essentia Natural Bolsa BONKA Essentia Natural Bolsa 10x1 kg 125.00 12.5 /kg - 240

12386348 NESCAFÉ Original Tin NESCAFÉ Original Tin 750 g 37.80 5.04 /100g ca 416 Mug 210

12356251 NESCAFE GOLD DECAF Sgnt NESCAFE GOLD DECAF Sgnt 100x2 g 32.15 0.32 /port. 100.0 175

12356250 NESCAFE GOLD Stick Sgnt NESCAFE GOLD Stick Sgnt 100x2 g 29.50 0.3 /port. 100.0 175

12078041 Cailler le Chocolat (warm-/kaltlöslich) Cailler le Chocolat (chaud et froid) 100x17 g 31.80 0.32 /port. 100.0 96

12232861 Cailler le Chocolat (Beutel) Cailler le Chocolat (sachet) 6x1 kg 77.40 12.9 /port. ca 60p / 2dl 40

12380998 Nesquik (Sticks) Nesquik (sachet) 240x13.5 g 57.30 0.24 /port. 240.0 50

R 12036207 Incarom Classic Incarom Classic 12x2x275 g 152.28 2.31 /100g ca.12x110 42

12323906 Mischung für Glühwein Mélange pour vin chaud 900 g 11.90 13.22 /lt 12.0 576

12344552 Apfel Punch (Sticks) Punch aux pommes (sticks) 50x22 g 32.50 0.65 /port. 50.0 234

12344555 Rum Punch (Sticks) Punch au rhum  (sticks) 50x22 g 32.50 0.65 /port. 50.0 234

12344553 Waldbeeren Punch (Sticks) Punch aux baies de bois (sticks) 50x22 g 32.50 0.65 /port. 50.0 234

12344554 Orangen Punch (Sticks) Punch à l'orange (Sticks) 50x22 g 32.50 0.65 /port. 50.0 234

12430172 NESTEA Zitrone (Beutel für 1 Lt.) NESTEA Citron (sachet pour 1 lt) 100x29 g 103.40 3.57 /100g 100x1lt 60

12430202 NESTEA Zitrone (Beutel für 10 Lt.) NESTEA Citron (sachet pour 10 lt) 10x290 g 92.70 3.2 /100g 10x10lt 96

12429354 NESTEA Zitrone (Beutel für 5 Lt.) NESTEA Citron (sachet pour 5 lt) 20x145 g 92.70 3.2 /100g 20x5lt 80

12429375 NESTEA Pfirsich (Beutel für 5 Lt.) NESTEA Pêche (sachet pour 5 lt) 20x145 g 92.70 3.2 /100g 20x5lt 80
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Zubehör Accessoires Stk./pce

12245124 Maggi Menage Ménage Maggi 1 p 19.50 19.50 - 320

Thomy Dispenser Dispenser Thomy

12284229 Dispenser (Mayo/Senf/Ketchup) Dispenser (Mayo/Moutard/Ketchup) 1 p 60.00 60.00 - 120

00438491 Zubehör zu Dispenser Dispenser - Accessoire 1 p 45.00 45.00 - -

12144062 Senf-/Ketchup Pumpen Pompes Moutarde/Ketchup 2 p 17.50 8.75 - 400

Alle unsere Listenpreise sind Brutto-Direktbezugspreise. 

R Detailhandelsprodukte mit unverbindlichen Richtpreisen
n  = Ablöseartikel rollend / article de remplacement roulant
l  = Einführung/Lancement

Mehrwertsteuer

Alle angegebenen Preise sind ohne Mehrwertsteuer. 

Die Produkte der Seiten 1 - 4 werden mit 2.5% MWST belastet; die Produkte (Zubehör) auf der Seite 5 mit 7.70% MWST.

Taxe sur la Valeur Ajoutée

Tous les prix sont indiqués sans la TVA.

Les produits des pages 1 à 4 seront taxés d'une TVA de 2.5%; les produits (accessoires) page 5 d'une TVA de 7.70 %.


